



VEIKIME KARTU!

ŠALČININKŲ R. BALTOSIOS VOKĖS ELIZOS OŽEŠKOVOS GIMNAZIJA

Pokyčio tikslinė grupė

3-4 kl., 5-IIG klasių mokiniai, mokytojai, mokinių tėvai.

Projekto tikslas/-ai:

Mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijų tobulinimas.

Pagrindinės projekto veiklos

Projekto pradžioje buvo atlikti mokinių, tėvų bei mokytojų tyrimai, kurių metu buvo svarbu išsiaiškinti kokias stiprybes ir silpnybes turi mokykla. Tyrimo rezultatai buvo pristatyti gimnazijos bendruomenei visuotinių, klasės susirinkimų metu.

Vyko mokytojų ir 5-IIG klasių mokinių susirinkimai – diskusijos tema „Kokių norėčiau pokyčių savo mokykloje?“, kurių metu visi kartu svarstė ką norėtų patobulinti, pakeisti. Visi teikė savo pasiūlymus, kurie buvo fiksuojami. Mokiniai aptardavo su tėvais savo pasiūlymus ir pateikdavo klasės vadovui.

14 mokytojų savanorių ir visi 5-IIG klasių mokiniai buvo padalinti burtų keliu į mišrias grupes. Šios grupės kiekvieną mėnesį organizavo įvairias veiklas (renginiai, netradicinės savaitės, nuotraukų parodos, įvairaus pobūdžio žaidimai, akcijos ir kt.), į kurias įtraukdavo kitų grupių mokinius bei mokytojus.

Buvo organizuotas ir įvykdytas projekto „Veikime kartu“ apibendrinimo renginys, kuriame dalyvavo gimnazijos bendruomenė, projekto „Renkuosi mokyti – mokyklų kaitai“ komandos narės - Roberta Žižienė, Dovilė Čiškauskaitė, Natalija Selina, Radistų“ dueto narys, populiarus didžėjus Jonas Nainys.

Projekto eigoje, mokytojai dalyvavo įvairiuose mokymuose, seminaruose, kuriuos organizavo projekto „Renkuosi mokyti – mokyklų kaitai“ komandos. Seminarų, mokymų metu mokytojai ne tik tobulino bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijas, bet ir patys mokėsi dirbti grupėse, porose.

REZULTATAI

Rezultatai mūsų visų akimis

Remiantis atliktų tyrimų duomenimis, paaiškėjo, kad pagerėjo mokinių tarpusavio santykiai, mokiniai tapo drąsesni, nebijo viešojo kalbėjimo.

Patarimai kitoms mokykloms, norinčioms įgyvendinti pokyčius

Nebijoti pokyčių, būti kūrybiškais ir pozityviai nusiteikusiai. Svarbu į projekto planavimą įtraukti kuo daugiau mokinių bei tėvų.

Kontaktinis asmuo

Socialinė pedagogė Renata Nanartovič, tel. +370603 71 121, el. paštas bogrenata@gmail.com